no aplica la elaboración de un Plan de Rescate y Reubicación de Fauna y 

Flora. 

10.11. COSTO DE LA GESTIÓN AMBIENTAL. 

El costo de implementar las medidas establecidas en el Plan de Manejo 

Ambiental, o sea, la Gestión Ambiental del presente EsIA, es por la suma de 

Diecinueve Mil Quinientos con 00/100 (B/.19,500.00). 

11. Lista de profesionales que participaron en la elaboración del 

Estudio de Impacto Ambiental Categoría I denominado 

“ADECUACION DE TERRENO PARA LOCAL COMERCIAL”. 

Consultores  con su firma notariadas 

ALDO J. CORDOBA C..